106-3484 STAGING MBI000485895 90.00 100 100 61.07 6107.10 6.00 366.43 6.00 366.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.95

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBI000303317 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 640 640 22108.70 1500.42 1500.42 0.00 0.00 0.00 25109.54

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand One Hundred and Nine and Fifty Four paisa Only